לטענת העוררת הגנים נושא הערר פעלו במהלך שנת הלימודים תשע"ח בקרוואן ברחוב הרצוג 37 בעיר בית שמש, לאחר שהעוררת קיבלה רישיונות בתנאים, כאשר על פי האמור בתנאי הרישיון היה עליה להעביר את הגנים למקום אחר לקראת שנת הלימודים תשע"ט.

העוררת הגישה בקשות לרישיון לשנת הלימודים תשע"ט רק ביום 30/10/2018, חודשים רבים לאחר המועד לבקשה לרישיון וכחודשיים לאחר פתיחת שנת הלימודים. לטענתה, הסיבה להגשת הבקשות לרישיון באיחור אינה נובעת כלל וכלל מהתרשלות שלה: העוררת דנה במשך תקופה ממושכת מול גורמים בעירייה על העברת המבנה של הגנים כמתחייב מתנאי הרישיון, אלא שבשל תקופת הבחירות לרשויות המקומיות סירב היועץ המשפטי לעירייה לאשר הקצאה של המבנה, אישור שבסופו של דבר העניקה העירייה לעוררת לאחר הבחירות.

אנו ערים לקושי עליו מצביעה העוררת שנובע מכך שהיא לא תקבל תקצוב עבור המוסד החינוכי לחודשים ספטמבר ואוקטובר, אף שלפי טענתה בקשותיה הוגשו באיחור מסיבות שאינן תלויות בה. אין בקושי זה להכשיר את הפעלת המוסד החינוכי שלא כדין לפני המועד שבו הוגשה הבקשה ואין בידינו לקבוע כי הרישיון יחול ממועד שהוא מוקדם למועד הגשת הבקשה.

הערר נדחה.

תאריך: ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019.

ציפי גולן
חברת הוועדה

יואל בריס, עו"ד
יו"ר הוועדה

דוד הרשקוביץ, עו"ד
חבר הוועדה